
UCHWAŁA NR XIII/109/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami podwórek przynależnych dla wspólnot 
mieszkaniowych, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924.

Id: FB915EF2-3D52-46D9-A676-2A2845F9226A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/109/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Oznaczenie 
geodezyjne

Lp Użytkowanie dzierżawy

Nr 
działki

Obręb

Powierzchnia 
zajmowanego
gruntu

Nieruchomość położona
 jest w Żarach przy ulicy :

1 Podwórko przynależne do W.M 187/5 2 216 m2 1 Maja 
2 Podwórko przynależne do W.M 161/8 7 980  m2 Baczyńskiego
3 Podwórko przynależne do W.M 123/8 3 1.412 m2 Bohaterów Getta
4 Podwórko przynależne do W.M 30/4 3 432 m2 Bohaterów Getta 
5 Podwórko przynależne do W.M 224/4 2 94  m2 Chrobrego
6 Podwórko przynależne do W.M 194/6

194/8
2 562 m2 Długosza

7 Podwórko przynależne do W.M 208/13 2 371 m2 Długosza
8 Podwórko przynależne do W.M 247/3

246/10
2 991 m2 Jagiełły

9 Podwórko przynależne do W.M 140/4 7 1.050 m2 Katowicka
10 Podwórko przynależne do W.M 557/1 2 1.312 m2 Konopnickiej
11 Podwórko przynależne do W.M 124/2 6 950 m2 Kujawska
12 Podwórko przynależne do W.M 273/8 7 950 m2 Lubelska
13 Podwórko przynależne do W.M 462/1 2 1.137 m2 Obrońców
14 Podwórko przynależne do W.M 165/3 6 329  m2 Okrzei
15 Podwórko przynależne do W.M 178/4 7 481 m2 Okrzei
16 Podwórko przynależne do W.M 184/3 7 340 m2 Okrzei 
17 Podwórko przynależne do W.M 387/1 6 1.333 m2 Okrzei
18 Podwórko przynależne do W.M 4/1 7 1.386 m2 Okrzei
19 Podwórko przynależne do W.M 18/7 7  264 m2 Okrzei 
20 Podwórko przynależne do W.M 

Podwórko przynależne do W.M
191/15 2 846 m2 Parkowa

21 Podwórko przynależne do W.M 84/10
84/13

2 170 m2 Parkowa 

22 Podwórko przynależne do W.M 84/11
84/12

2  184 m2 Parkowa

23 Podwórko przynależne do W.M 475/1 2 1.330 m2 Pokoju
24 Podwórko przynależne do W.M 316/6 2 127 m2 Przyjaźni
25 Podwórko przynależne do W.M 392/23 2 937 m2 Ratuszowa
26 Podwórko przynależne do W.M 244/2 6  861 m2 Witosa
27 Podwórko przynależne do W.M 164/3

166/6
2 241 m2 Wrocławska

28 Podwórko przynależne do W.M 293/26
293/29

3 525 m2 Zawiszy Czarnego

29 Podwórko przynależne do W.M 137/13
137/19
137/17
137/18

7 511 m2 Zwycięzców

Id: FB915EF2-3D52-46D9-A676-2A2845F9226A. Uchwalony Strona 1




